

Dados da NFe

Chave de acesso

41-1502-02.050.639/0002-98-55-007-000.029.259-145.605.117-1

Número NF-e

29259

Série

7

Tipo de Operação

1-saida

Tipo de Emissão

1 - Normal

Data de emissão

03/02/2015

Emitente

Razão Social do Emitente

CASA DO ESCRITORIO LTDA

CNPJ do Emitente

02.050.639/0002-98

UF

PR

Destinatário

Razão Social do Destinatário

SERGIO DE SOUZA

CNPJ do Destinatário

756.876.589-04

UF

PR

Autorização de uso:

Autorização de uso

03/02/2015 09:47:21

Número do Protocolo

141150016968304

Digest Value da NF-e

PjqbLlswkTmEjGg/ih1QQUyzwq0=

Base de cálculo do ICMS

0,00

Valor do ICMS

0,00

Valor Total da NF-e

366,66

Data/Hora Impressão: 09/03/2015 14:55:39

**Válida somente com a apresentação conjunta do Documento Auxiliar da Nota Fiscal
Eletrônica - DANFE**

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE				DANFE									
CASA DO ESCRITORIO LTDA RUA JOAO LEOPOLDO JACOMEL 11210 PINEVILLE PINHAIS - PR CEP: 83320005 (41)3028.8100				Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Nº 000029259 SÉRIE 7 FL 1 / 1						CHAVE DE ACESSO 4115 0202 0506 3900 0298 5500 7000 0292 5914 5605 1171 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora			
NATUREZA DA OPERAÇÃO						PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO							
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS						141150016968304 03/02/15 09:47							
INSCRIÇÃO ESTADUAL			INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO			CPF/CNPJ							
9056356204						02.050.639/0002-98							
DESTINATÁRIO / REMETENTE													
NOME / RAZÃO SOCIAL						CNPJ / CPF			DATA DA EMISSÃO				
SERGIO DE SOUZA						756.876.589-04			03/02/2015				
ENDEREÇO				BAIRRO / DISTRITO			COMPLEMENTO			DATA DA ENTRADA/SAÍDA			
RUA COMENDADOR ARAUJO 510				CENTRO			CJ 1003 E 1004			//			
MUNICÍPIO				FONE / FAX		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		CEP	HORA DE ENTRADA/SAÍDA			
CURITIBA				4133525576		PR	ISENTO		80420-000				
DUPLICATAS													
NÚMERO	VENC.	VALOR	NÚMERO	VENC.	VALOR	NÚMERO	VENC.	VALOR					
1/1	03/03/15	366,66		//	0,00		//	0,00					
CÁLCULO DO IMPOSTO													
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS							
0,00		0,00	0,00		0,00	366,66							
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA					
0,00		0,00	0,00	0,00		0,00		366,66					
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS													
RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF					
			1 - DEST/REM										
ENDEREÇO			MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO			PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO					
27	CAIXA												
DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CTOP	UN	QTD	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V ICMS	V IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
PP00316	CANETA MARCA TEXTO PILOT LUMICOLOR 200S AM.	96082000	0102	5102	UN	5,0000	1,9100	9,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PP00317	CANETA MARCA TEXTO PILOT LUMICOLOR 200S VD.	96082000	0102	5102	UN	5,0000	1,9100	9,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PP00769	VISOR ETIQUETA DELLO BR 50 UNID 0116.-	39261000	0102	5102	CX	2,0000	8,2800	16,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PP02571	GRAMPO FRILHO DELLO PLASTICO 50UN BR 0301.-	39261000	0102	5102	UN	1,0000	9,4100	9,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PP03720	GRAMPEADOR CIS METALLIC C-15 40FLS.-	84729040	0102	5102	UN	3,0000	29,0200	87,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PP07331	CARTUCHO HP 9352AB22 6ML COLOR.-	84439923	0102	5102	PCA	1,0000	76,0500	76,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PP07332	CARTUCHO HP 9351AB21 7ML PT.-	84439923	0102	5102	PCA	1,0000	57,0400	57,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PP14021	CESTO JSN PVC 13LTS 23X29CM EBI PT.-	39249000	0102	5102	PCA	4,0000	15,7600	63,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PP16698	COLA BASTAO FABER 40GRS OF 8140.-	35069190	0102	5102	PCA	5,0000	7,6800	38,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DADOS ADICIONAIS													
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES								RESERVADO AO FISCO					
719860													

DATA E HORA DA IMPRESSÃO 03/02/15 09:47:41

P=719860

V=05

Seq=01

01



RECIBO DO SACADO

Cedente CASA DO ESCRITORIO LTDA

Vencimento
03/03/2015

Valor do documento
366,66

(-) Desconto		(-) Outras deduções		(+) Mora / Multa		(+) Outros acréscimos		(=) Valor cobrado
Data do documento 03/02/2015		Nº documento 029259501		Tipo doc. 01	Aceite N	Data Proces. 03/02/2015		Nosso Número 9029259501 - 3
Uso do Banco		Carteira CR	Moeda R\$	Quantidade		xValor	Agência / Cód. Cedente 1000.870.00000466-3	

Nome do sacado
SERGIO DE SOUZA

Endereço
RUA COMENDADOR ARAUJO, 510 - CJ 1003 E 1004

Bairro / Município / Estado
80420000 CURITIBA - PR - CENTRO

Instruções de responsabilidade do cedente

Apos o vencimento mora de R\$ 0,98 por dia de atraso

PROTESTAR APÓS 5 DIAS ÚTEIS DO VENCIMENTO / NÃO RECEBER APÓS ESSA DATA

Este recibo somente terá validade com a autenticação mecânica ou acompanhado do recibo de pagamento emitido pelo Banco.

Recebimento através do cheque nº _____
do Banco _____

Esta quitação só terá validade após o pagamento do cheque pelo banco sacado.

Autenticação mecânica

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

QUINA: sorteios de segunda-feira a sábado. Ap

062-328681571-5

03/MAR/2015

HORA DE 10:59:10

LOT. 14.00059-3

TERM 016554

LOCALIDADE: CURITIBA

AG. VINCULADA: 0368

COMPROVANTE PAGAMENTO DE
BLOQUETO CAIXA

DATA DE VENCIMENTO: 03MAR2015

VALOR DO PAGAMENTO: 366,66

1049902925 59501100081
70000004666 8 63560000036666

062-328681571-5

VIA DO CLIENTE